



INFÜHR Getränke, Eis und Tiefkühlkost GmbH  
Landstraße 34 • 2000 Stockerau

Tel.: 02266/62779 • Fax: 02266/64060  
office@infuehr.co.at • www.infuehr.co.at

**Wild**

(18.09.2023 - 24.11.2023)

IGLO					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
Y94470	Rotkraut fix&fertig, in Pellets	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 18,95	€ 3,79
Y91490	Gemüsemischung Julienne orange + gelbe Karotten, Sellerie- und Pastinakenstreifen	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 14,95	€ 2,99
Y82625	Kohlsprossen	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 12,45	€ 2,49
Y82610	Prinzessbohnen	2 x 2 kg	4 kg	€ 13,16	€ 3,29
Y82742	Broccoliröschen	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 19,95	€ 3,99
Y92440	Broccoliröschen	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 39,90	€ 3,99
Y82631	Schwarzwurzeln	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 22,45	€ 4,49
Y91170	Zapfenkroketten vorgebacken	276 Stk/ca 18 g	5 kg	€ 19,95	€ 3,99
Y91240	Strudelteigblätter	3 Pkg. á 4 x 2 Blatt	3 kg	€ 29,97	€ 9,99
Y91260	Kartoffelnudeln	2 x 2 kg	4 kg	€ 13,16	€ 3,29
Y91250	Maronipüree <b>VEGAN</b>	4 x 1 kg	4 kg	€ 33,96	€ 8,49